
Vážení raketoví modeláři příznivci raket a kamarádi, 
dovolte mi pozvat Vás na 

 

„I X. SETKÁNÍ  PŘÍ ZNI VCŮ VELKÝCH RAKET“. 
 
Setkání je především určeno pro všechny, kteří si chtějí 
v přátelské nesoutěžní atmosféře zalétat s modely raket. 
Setkání je jak název napovídá zaměřeno hlavně na „velké“ 
modely raket. 
 
Přijet a startovat lze ale samozřejmě s jakýmkoli i malým 
raketovým modelem, nebo show-modelem. 
 
Setkání se koná v sobotu 5. 10. 2013, na veřejném letišti 
„Sazená“ (mezi obcemi Sazená, Lednice a Loucká). 
 
Další upřesňující informace a propozice pro aktivní účastníky 
s modely jsou umístěny na webu RMK Praha :  
www.rmkpraha.cz.  
 
Vzhledem k tomu, že budeme chystat startoviště již v pátek  
odpoledne ( cca od 14:00 hod ) a budeme na letišti nocovat      
( stany, auta, pod širákem ). 
Je možné přijet již v pátek a doladit poslední detaily na 
modelech, uskutečnit zkušební lety a poklábosit s kamarády při 
grilování a pivku o raketách.  
 
Našlo-li by se pár dobrovolníků, kteří by byly ochotni 
pomoci s organizací akce, budou vítáni. 
 
Budeme velmi rádi, pokud se rozhodnete přijet, zúčastnit se, 
popovídat a zalétat. Budeme se na Vás jenom tĕšit. 
 
 
S pozdravem 
 

Petr Vysloužil 
RMK Praha 
Tel.: 603461444 
 

http://www.rmkpraha.cz


 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


